
Ĺ3(ł
:ŕ:
';t

--rf

IL
íf_
O
c)
O

čísl(|.:

/illilłlull//ill//lilll////lllilll/l/lilillllllll///llllill///lil

TSKRPAOSKI.INTDODATEK č.1
ke smlouvě o dílo

Kutnohorská, ľek. ulice, Praha 15 č.akce 999014

ury objednatele: Al3/19 I 4220/087

louvy zhotovitele: 1511.9041127MVO
(,"l

ĺ"-
I.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1- Staré Město
ĺČo:oząąlzse
DIČCZO344]286
zapsanáv obchodním ľejstříkuvedęném Městským soudem vPtaze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

zastoupena: Mgľ. Jozefem Sinčákem, MBA, geneľálním ředitelem a předsedou
představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem,Ph.D. - místopředsedou představenstva
PhDľ. Filipem Hájkem - členem představenstva
Ing. Mar1inem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku k dílčísmlouvě je opľávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Prof. Ing. Kaľel Pospíšil,Ph.D,
místopředseda představenstva.

osoby opľávněnék jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayeľ, ředitel investičníhoúseku

Petr Kalous, veđoucíoddělení přípľavyaĺęalizace investic
Ing. Lenka Zach, technik přípľavyareaIízace investic

2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Kontaktní a doľučovacíadľesa:
odštěpný závođoblast Čechystřed - zttvod,Praha západ
K Hájům 946110,155 00 Praha 5 - Stodůlky
7,lpsaná v obchodním ľejstříku u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. B 1561
ICO:45214924
DIČ:45214924

íbanka, a.s.

ařem, ředitelem závoduPraha zápađ
(nazákladě plné moci)

o-sobľ zmocněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Zďeněk Dohelský, pľovozně-obchodní náměstek
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Michal Vojtíšęk,hlavní stavbyvedoucí

il.
Předmět dodatku

Smluvní stľany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
Kutnohoľská, rek. Ulice, č.akce 999014, Pľaha 15 ze dne 30. 10. 2OI9 (dálejen,,Smlouva").

rt3

lĺ.1
(t,

ał
!::-)

s



Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zttkona

č ,.13412016 Sb., o zađ ávání  veřejných zakázek - nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né  stavební

pľ áce, kteľ é  nebyly zahĺ nuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před luzavŤení m

Smlouvy známy a zár ov eřl nej s ou zttvislé  na vů li Zhotovitele.

Jedná se o následují cí  změny:

1. Předláž dění  stávají cí ho chodní ku a nástupiš tě autobusové  zasttxky

Z dů vodu zachovź ní  vodí cí  linie pľ o slepé  a slabozľ aké  a zajlš tění  bezbaľ ié ľ ové ho už í vání

stavby bylo nutno odstĺ anit stttvají cí  obľ uby u chodní ku a nástupní  hĺ any autobusové  zastávky a

nahľ adit je novými. Stávají cí  povľ ch chodní ku a nástupiš tě ze zámkové  đ Iaž by byl v plné m ľ ozsahu

rozębrán a pŤeđ láž ďěn tak, aby plocha byla vyspádována do vozovky. Na nástupiš ti autobusové

zasttlvky pak byty pĺ ovedeny signální  avarovné  pásy zámkové  dlaž by dle projektové  dokumentace.

2. Zajiš tění  náhľ adní  autobusové  dopĺ avy

Dopľ avní m omezení m spojeným s opľ avou komunikace Kutnohorská v ú seku Ústřední  -

Kardausova doš lo ve směľ u do centľ a k odklonění  autobusové  dopľ avy na objí zdnou tľ asu.
Zđ tlvođ uzajĺ š tění  obsluž nosti dané  lokality bylo nutné  vdobě uzaví tky zají stit mí stní  obsluhu ve
směru Dolní  Měcholupy - Malý Háj a dopľ avu cestují cí ch z lokality Malé ho Háje do Dolní ch
Měcholup na přestup odkloněné  linky ve směĺ u Depo Hostivař. S ohledem na výš e uvedené  byla po
celou dobu dopľ avní ho omezení  zajiš těna nź tbľ adní  autobusová dopľ ava.

3. IJptavasoftwaru a přepľ ogramování řadič ů  stávají cí ch SSZ na objí zďĺ ýchtľ asách

Vzhledem k tomu, ž e komunikace Kutnohoľ ská je velmi intenzivně vs,už í vánajak osobní ,
tak i nákladní  automobilovou dopľ avou, bylo nutné  ve smyslu poŽadavku Policie Č R vznesené ho
v pľ ů běhu realizace předmětu Smlouvy zŤ í diÍ  objí zdné  tľ asy zvláš ť  pľ o osobní  a zvlé š ť  pľ o nákladní
automobilovou dopľ avu. Z tohoto dů vodu s ohledem na výš e uvedené  skuteč nosti a zachovź ľ lí
maximální  bezpeč nosti dopľ avy musela bfi pľ ovedena nezbýná uprava stávají cí ch SSZ na
Wiž ovatkách ĺ a objí zdných tľ asách vč . následné ho uvedení  do pů vodní ho stavu po dokonč ení
opľ avy komunikace.

Vš echny změny jsou zapsź tny v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stľ an.

o ví ceprác e z té to změny plynoucí  j e upravena cena dí la.

ilI.
Změna č l. u. Smlouvy (Cena za dí lo)

1 Č l. u. odst. 1 Smlouvy se mění  takto

Pů vodní  cena bez DPH
DPH2IoÁ:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . 1 bez DPH
DPH2I%:
Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH:
DPIJ2l'Á:
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

9 645 053,70 Kč
2 025 46I,28Kč

II 6]0 514,98 Kč

472106,97 Ki
99 268,46Kč

51I 975,43 Kč

1'01L7 760,67 Kč
2124 729,74Kč

12 242 490,4-l'Kč

2t3



é.B4/20
sÍnlouvy'

hodnota změny ztxazku ze smlouvy dle Dodatku č.1 dle $ 222 ođst.4 zákona

16 Sb., o zadávćni veřejných zakázek,je nižšínęžI5oÁ původníhodnoty závazku ze

) ostatníustanoveníčl.II. odst. 1 Smlouvy ztstávĄíbeze změny

IV.
Závěrečná ustanovení

I. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zistávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2' Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím'aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické spľávy komunikací hl.m. Pľahy' a.s. (CES TSK) vedené Technickou spľávou
komunikací hl. m. Pľahy, a.s., která je veřejně přístupná' akterá obsahuje údajeo smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznač,enítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľany prohlašují,Že skutęčnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteľých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registľu smluv (zákon o registľu smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností oľiginálu, přičemŽ objednatel
iZhotoviteI obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek ĺabýva platnosti dnem podpisu posleđníze smluvních stľan a účinnosti
uveřejněním v ľegistru smluv ďIe zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis vícepľací
b) Příloha č,.2* Plná moc - Ing. Tesař

7 . Smluvní strany pľohlašují,že je jim znttm obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy' že s jeho
obsahem souhlasí, ž,e považujíobsah tohoto Dodatku za:určiÍýa srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti' jeŽ jsou pľo uzavření tohoto Dodatku rozhođující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

V Pľaze dne 21 0l'. 2020 V Pľaze dne

ZaTechnická správa komunikací hl. m. Pľaha, a.s. Za

Prof. Ing. Kaľel Pospíšil,Ph.D,
místopředseda představenstva

TEeĺ{' $ p r?,'.ĄYÄ KĹ!ľ'j'i Łl ľ{ lKA$
ľll.ĺn.PRÁl_{Y, a.s.

Řásnovka 770lB, 110 00 PRAHA 1

103

Ing. Petr Tesař
Ředitel závođuPľahazápađ
(nazźklađěplné moci)

ô
Ęř'ř ffiŁľľĘm\/ľ"Ą@

FljJ]oVlĄ üS' ĺs wlľ*cl $ocč.ł,lýzjvoiJfulaĺ Čcchystľgd

íľ:j{.l,':,,,l zĺper]' l{ l lájr]rn_djš
l t5 ÜLl fll.j]:I ;i - Sĺcjiilky

3/3



e' sowisejících prácínebokladecí

včetně

včetně dodání a

ruba betonová 5/2011 o loże z betonu t í avl rost edí c 20125 n XF3 s

Mateľiál _

Dlażba z dlaŽebních tlo 6cm
betonová

Pokládka dlaŽebních blok do loże z kameniva včetně ent

Celkem Kutnohorská

207
zto

267
zl Ô

Soupis prací (ceník jednotkovrch cen)

včetně očištění d- dlażba zn

Bourání dlažeb a
Rozebrán

Dílčí

obrub beto 5120/100 uran r naloŽení skládkovnéhosun

376
380

cĺslo TJ 3.Bourací a frézovací

N

N

tĺoušt'kyVrstvy 10 cm se zhutněním
o materiálu tl 10 cm se zhutněním

Dílěísoučet
štěrkodrti

Císlo TJ 6'Podkladní vrstvy - dodávka'
'
hutněnírava

Doh ívčetně dodání ornice v 'ĺ0 cm osetí a dodání semene

Profilování a likvidace dom nánosu do 15 m3/bm

Dílčísoučet

dopravy aodvozu na skládku'naloŽení suti a
mimo

p íkopy

N

N

Císlo TJ 7.odvodnění, armatu

ízdnétrasen

DlRu na konkľétní
nad 1000 m2 -

ostatnĺ a
náhradní autobusové

N

N

císlo TJ 9.P idruŽené

TJ 2.Dlaždičské


